
„Debiuty  2014”  w  Teatrze
Starym

14 marca 2014 roku w audytorium Teatru
Starego  w  Lublinie  odbył  się  finałowy
koncert  XV  Ogólnopolskiego  Konkursu
Młodych  Wokalistów  i  Zespołów  Wokalnych
„Debiuty”, imprezy organizowanej od 2000
roku  przez  MDK  nr  2  w  Lublinie  i

Kuratorium Oświaty w Lublinie. Wśród instytucji patronującej
imprezie, znalazł się także Zespół Szkół Plastycznych im. C.
K.  Norwida,  który  już  po  raz  drugi  ufundował  nagrodę  dla
jednego z laureatów.

Podobnie jak w ubiegłym roku, nagrodą była praca wykonana w
technice batiku, oparta na motywach muzycznych (autorka pracy
Anita Trendak z kl. II A, z pracowni p. M. Wasilczyk i A.
Łoś). W obecnej edycji nagrodę z rąk dyrektora ZSP w Lublinie,
Krzysztofa Dąbka, otrzymała Milena Majewska z Lubartowskiego
Młodzieżowego Domu Kultury.

Laureatce gratulujemy.
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 XV DEBIUTY – podsumowanie konkursu (2,51 MB)

SUKCES NA OGÓLNOPOLSKĄ SKALĘ
Uczennica klasy 1b, Katarzyna Banasiak, została laureatką XIV
Ogólnopolskiego  Konkursu  Recytatorskiego  im.  Józefa
Czechowicza.  Kasia  podbiła  serca  jury  oraz  słuchaczy,
zdobywając  –  podczas  koncertu  laureatów  –  nagrodę
publiczności.  Recytowała  wiersz  „Przemiany”  J.  Czechowicza
oraz „Dziewczynkę z zapałkami” Juliana Tuwima.

Warto podkreślić, że do konkursu przystąpiło 133 recytatorów z
województwa lubelskiego. Do drugiego etapu zakwalifikowano 30
uczestników,  byli  to  laureaci  etapów  wojewódzkich  z  całej
Polski.  Po  ostatnim  etapie  przesłuchań  do  ścisłego  finału
przeszło już tylko 10 recytatorów, wśród których Kasia była
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najmłodszą uczestniczką i jedyną przedstawicielką uczniów z
Lubelszczyzny.

Uroczyste  rozstrzygnięcie  konkursu  odbyło  się  14  marca  –
przeddzień  rocznicy  urodzin  poety  –  w  Galerii  Malarstwa
Polskiego w Muzeum Lubelskim na Zamku.

Organizatorami Konkursu byli:

Muzeum Literackie im. Józefa Czechowicza
Młodzieżowy Dom Kultury „Pod Akacją” w Lublinie
Kuratorium Oświaty w Lublinie
Stowarzyszenie Pisarzy Polskich – Oddział w Lublinie

Gratulujemy!
Ewa Wrona

Konkurs Rysunek Miesiąca XII
2013

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Laureatka:

Anna Dyrak (klasa IIIA LP)

nauczyciel Zdzisław Kwiatkowski
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Lublin, dn.09.01.2014 r.

 Protokół

Dnia  09.01.2014  r.  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida w Lublinie odbyły się obrady Jury dotyczące wyboru
najlepszej pracy rysunkowej w konkursie na „Rysunek Miesiąca”
– edycja grudzień 2013.

W  skład  Jury  weszli  nauczyciele  –  członkowie  Rady
Artystycznej  ZSP  w  Lublinie:

Krzysztof Dąbek – dyrektor ZSP w Lublinie
Andrzej Mazuś
Waldemar Arbaczewski
Zdzisław Kwiatkowski
Agnieszka Kasprzak
Grzegorz Tomczyk
Alicja Kuśmierczyk

Na konkurs wpłynęło 11 prac.

Jury głosowało na prace następujących uczennic:

Anna  Dyrak  kl.  IIA  –  5głosów,  nauczyciel  Zdzisław
Kwiatkowski
Paulina Rydel kl. IVA – 1 głos, nauczyciel Grzegorz
Tomczyk
Alicja  Sidorowicz  kl.  IVA  (  2  rysunki),  –  1  głos,
nauczyciel Matylda Bijas

Na konkurs wpłynęły również prace uczennic:

Joanna Bazan kl. IIIA, nauczyciel Grzegorz Tomczyk
Nikola Góral kl. 6b, nauczyciel Grzegorz Tomczyk
Agnieszka Leszkowicz kl. IIIA, nauczyciel Matylda Bijas
Julia Marek kl. IVA ( 2 rysunki), nauczyciel Matylda
Bijas



Dorota Domagała kl. IIIA, nauczyciel Matylda Bijas
Patrycja Dyda kl. IIA, nauczyciel Andrzej Krasowski 

Jury przyznało nagrodę 200 zł za pracę uczennicy kl. IIIA
Liceum Plastycznego w Lublinie – ANNIE DYRAK. 

Protokołowała
Jolanta Jarosińska

Julia Marek Alicja Sidorowicz Alicja Sidorowicz

Paulina Rydel Dorota Domagała Julia Marek

Joanna Bazan Patrycja Dyda Nikola Góral
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Agnieszka
Leszkowicz

I-sze  miejsce  w  Wojewódzkim
Konkursie Wiedzy o Francji

10 grudnia br. odbył się w Gimnazjum nr IX
w  Lublinie  Wojewódzki  Konkurs  Wiedzy  o
Francji. To już dziewiąta edycja konkursu
organizowanego  corocznie  przez  lubelski
oddział Stowarzyszenia Nauczycieli Języka
Francuskiego PROF-EUROPE.

od lewej: A. Parol, K. Wośko, J. Zięcik

W tym roku, wzięła w nim udział drużyna z Liceum Plastycznego,
składająca się z trzech uczniów klasy I a: Kingi Wośko, Adama
Parola  i  Jakuba  Zięcika  i  …  WYGRAŁA.  Zajęcie  pierwszego
miejsca spośród startujących 17 drużyn w kategorii licea, to
naprawdę duży sukces. Nawet organizatorzy byli zaskoczeni, że
laureatami  zostali  „plastycy”,  a  nie  jak  zwykle  uczniowie
liceów ogólnokształcących Biskupiaka czy Zamoja.
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Kinga, Kuba i Adam wykazali się dużą wiedzą w
zakresie geografii, historii, kuchni, polityki
i szeroko pojętej kultury Francji. Przez dwa
miesiące  wytrwale  pracowali  na  ten  sukces  i
należą im się wielkie gratulacje.

Nie zapominajcie drodzy uczniowie, że wasza motywacja wpływa
pozytywnie  na  motywację  nauczyciela.  Ja  czuję  się  teraz
podwójnie zmotywowana.

Irmina Tomankiewicz-Kozaczyńska

Andrzejki 2013

 Samorząd Uczniowski ZSP

W czwartek 28 listopada odbyły się w naszej szkole Andrzejki
pod znakiem literatury romantycznej.  Do magicznego lasu, w
który tej nocy przemieniła się aula, zawitały świtezianki,
Balladyny,  nimfy,  elfy,  zjawy,  duchy  i  inne  postacie  z
twórczości okresu romantyzmu. Pojawili się również wytworni
dżentelmeni i piękne damy w strojach wprost z XIX wieku.
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Jak to na Andrzejkach, nie mogło zabraknąć
też Cyganek, wróżek i wróżbitów, którzy
niestrudzenie przepowiadali naszym gościom
ich przeznaczenie, imiona ukochanych czy
przyszłe zawody. W tym roku zakres wróżb
został wzbogacony o dodatkowe, prowadzone
dla wielu osób naraz – poczynając od klasycznego lania wosku i
lubianego  przez  wszystkich  ustawiania  butów,  po  obieranie
jabłek w celu uzyskania jak najdłuższego obierka.

Pomiędzy tańcami (przy największych hitach, które przygotował
nasz wspaniały, niezastąpiony DJ – Diana Górniak Abou Aisha) i
wróżbami nie obyło się też bez rzeczy charakterystycznej dla
epoki romantyzmu, czyli pisania poematu! Każdy z obecnych mógł
współuczestniczyć w tworzeniu tego dzieła. 

Nasza radosna twórczość zaczynała się od
słów:  „Dziś  Andrzejki  są  w  Plastyku,
postaci  przyszło  bez  liku!  I  nim  nowy
dzień  nastanie,  bohaterowie  literatury
romantycznej  odbędą  spotkanie.”  W
odpowiedzi na wstęp każda postać miała za

zadanie przedstawić się i powiedzieć coś o sobie. Pojawiały
się wypowiedzi iście natchnione: „Jestem pomiędzy światami,
jako żywa nie dotknęłam ziemi, a teraz, po śmierci, jako zjawa
nie  dotknę  Nieba”.  Inni  stawali  na  artystycznych  wyżynach
rymowania:  „Jestem  zjawą  czarodziejską,  choć  także
uwodzicielską. Jeszcze się spotkamy rozdrapywać stare rany”.
Niektórzy  spoglądali  na  siebie  z  prawdziwą  romantyczną
melancholią: „Jam jest Gusław – pustelnik, którego nikt nie
kocha i nie rozumie. Niech ten Bóg da mi w końcu rząd dusz…”.
Niektórzy zaś traktowali swojego bohatera z przymrużeniem oka:
„Jestem Adam Mickiewicz, ale uderzyłem się w głowę i nie umiem
rymować”.  Efekt  końcowy  naszego  wiersza  będzie  można
przeczytać w najnowszym numerze „Ramoty” (Andrzejkowy Poemat
Romantyczny). 

Oczywiście,  podczas  imprezy  odbył  się  również  konkurs  na
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najlepsze przebranie. Jury, składające się z członków rady
Samorządu Uczniowskiego oraz Pani Profesor Anny Łoś i Pani
Profesor Agnieszki Kasprzak, miało wyjątkowo trudne zadanie,
lecz  po  długich  naradach  postanowiło  przyznać  następujące
nagrody:

I miejsce dla Nikoli Góral z klasy 6B, za rewelacyjny i
dopracowany w każdym calu strój panny młodej;
II miejsce dla Aleksandry Dumy z klasy 3A, za postać
Świtezianki ze wspaniałym warkoczem sięgającym ziemi;
III  miejsce  dla  Zuzanny  Stanuch  z  klasy  3A,  za
niesamowitą postać Telimeny otoczonej mrówkami.

Gratulujemy! A wszystkim obecnym dziękujemy za przyjście i
wspólną zabawę oraz serdecznie zapraszamy na przyszłoroczne
Andrzejki!

Oliwia Dryło, 3b
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 także galeria zdjęć na Flickr.com

Konkurs  Rysunek  Miesiąca  XI
2013

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Laureatka:

Dominika Ufnal (klasa IIIA LP)

nauczyciel prowadzący: Grzegorz Tomczyk

format 100×70

Lublin, dn. 05.12.2013 r.
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 Protokół

Dnia  05.12.2013  r.  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida w Lublinie odbyły się obrady Jury dotyczące wyboru
najlepszej pracy rysunkowej w konkursie na „Rysunek Miesiąca”
– edycja listopad 2013. W skład Jury weszli nauczyciele –
członkowie Rady Artystycznej ZSP w Lublinie:

Krzysztof Dąbek – dyrektor ZSP w Lublinie
Marta Wasilczyk
Andrzej Mazuś
Waldemar Arbaczewski
Zdzisław Kwiatkowski
Agnieszka Kasprzak
Grzegorz Tomczyk
Alicja Kuśmierczyk

Na  konkurs  wpłynęło  8  prac.  Jury  głosowało  na  prace
następujących  uczennic:

Dominika Ufnal kl. IIIA – 3głosy, nauczyciel Grzegorz
Tomczyk
Anna Brzozowska kl. IVA – 1 głos, nauczyciel Matylda
Bijas
Julia Marek kl. IVA – 1 głos, nauczyciel Matylda Bijas
Alicja Sidorowicz kl. IVA – 1 głos, nauczyciel Matylda
Bijas

Na konkurs wpłynęły również prace uczennic:

Joanna Bazan kl. IIIA ( 2 rysunki), nauczyciel Grzegorz
Tomczyk
Nikola Góral kl. VIb, nauczyciel Grzegorz Tomczyk
Karolina Grzelak kl. IVA, , nauczyciel Matylda Bijas



Jury  przyznało  nagrodę  200  zł  za  pracę
uczennicy  kl.  IIIA  Liceum  Plastycznego  w
Lublinie – DOMINICE UFNAL.     Protokołowała
Jolanta  Jarosińska    galeria  prac
zakwalifikowanych  do  konkursu

 

 

 

PRACE UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANE DO KONKURSU RYSUNEK MIESIĄCA XI
2013

Alicja Sidorowicz Anna Brzozowska Joanna Bazan

Joanna Bazan Julia Marek Karolina Grzelak
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Nikola Góral

VI  Ogólnopolski  Konkurs
Projektowy  KALENDARZ
AUTORSKI, Poznań 2014

Nasi uczniowie zostali nagrodzeni w ogólnopolskim konkursie
projektowym Kalendarz autorski – temat: „twarzą w twarz z
…”2014.

Uczennice z kl. 4B OSSP: Anna Abramek i Aleksandra Błaszczak
zdobyły wyróżnienia.

Dodatkowo  prace  czterech  osób  zostały  zakwalifikowane  na
wystawę pokonkursową:

Paulina Pasztaleniec, kl. 4B OSSP
Karolina Zielińska, kl. 4B OSSP
Izabela Chybowska, kl. 4B OSSP
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Dagmara Łojek, kl. 2A LP 

Nauczyciele  prowadzący:  Andrzej  Mazuś,  Anna  Świerbutowicz-
Kawalec (kl. 2A LP) oraz Robert Wojniusz (kl. 4B OSSP).

Na banerze promującym wystawę praca Karoliny Zielińskiej.

Gratulujemy!

żróło foto: facebook, Liceum Plastyczne im. Piotra Potworowskiego w Poznaniu [online]. [dostęp

2013.12.05] https://www.facebook.com/photo.php?fbid=10151824292338067&set=pb.329378848066.-220

7520000.1386237175.&type=3&theater

Artystyczne  sukcesy  Julii
Czekaj i Michaliny Szurygi

1.  II  Międzynarodowy  Konkurs  Plastyczny
„Pamiętajcie o ogrodach”, Płock 2013
Wyróżnienie za pracę malarską – Michalina
Szuryga (3B OSSP)
2.  Ogólnopolski  Konkurs  Plastyczny
„Pudełko zwane wyobraźnią -Tuwim, Kielce
2013

Wyróżnienie za pracę malarską – Julia Czekaj (1B OSSP)

od lewej: M. Szuryga, D. Andrzejewska-Marzec, J. Czekaj

Julia Czekaj, uczennica klasy 1b, zdobyła wyróżnienie za pracę
malarską w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym „Pudełko zwane
wyobraźnią  -Tuwim”  zorganizowanym  przez  ZPSP  im.  Józefa
Szermentowskiego w Kielcach. Konkurs skierowany był do uczniów
szkół plastycznych – liceów i ogólnokształcących szkół sztuk
pięknych. Każdy uczestnik mógł zgłosić jedną, własnoręcznie
wykonaną pracę plastyczną w dowolnej technice. Jury wyróżniło

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/artystyczne-sukcesy-julii-czekaj-i-michaliny-szurygi/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/artystyczne-sukcesy-julii-czekaj-i-michaliny-szurygi/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2013/11/1b_marzec.jpg


pracę Julii spośród 543 nadesłanych. Gratulacje!

Praca malarska Michaliny Szurygi, uczennicy klasy 3b została
wyróżniona  przez  Jury  II  Międzynarodowego  Konkursu
Plastycznego „Pamiętajcie o ogrodach”. Organizatorem konkursu
było  I  Prywatne  Liceum  Plastyczne  w  Płocku  oraz  Wydział
Architektury  Krajobrazu  SGGW  w  Warszawie.  Patronowało  temu
wydarzeniu Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. W
dniu 29.11.2013 roku w muzeum Mazowieckim w Płocku odbędzie
się  uroczyste  wręczenie  nagród  i  wernisaż  wystawy
pokonkursowej.  Michalinie  gratulujemy  sukcesu!

Dorota Andrzejewska-Marzec
nauczyciel malarstwa i rysunku

Konkurs  Rysunek  Miesiąca  X
2013

 Stowarzyszenie Lubelski Plastyk

Laureatka:

Magdalena Niścior (klasa IIA LP)

nauczyciel prowadzący Zdzisław Kwiatkowski

format 100×70

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/konkurs-rysunek-miesiaca-x-2013/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/konkurs-rysunek-miesiaca-x-2013/
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Lublin, dn. 07.11.2013 r.

Protokół

Dnia  07.11.2013  r.  w  Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida w Lublinie odbyły się obrady Jury dotyczące wyboru
najlepszej pracy rysunkowej w konkursie na „Rysunek Miesiąca”
– edycja październik 2013.

W skład Jury weszli nauczyciele – członkowie Rady Artystycznej
ZSP w Lublinie:

Krzysztof Dąbek – dyrektor ZSP w Lublinie1.
Marta Wasilczyk2.
Andrzej Mazuś3.
Waldemar Arbaczewski4.
Zdzisław Kwiatkowski5.
Agnieszka Kasprzak6.
Grzegorz Tomczyk7.
Alicja Kuśmierczyk8.

Na konkurs wpłynęło 10 prac.

Jury głosowało na prace następujących uczennic:

Niścior Magdalena kl. IIA – 4głosy, nauczyciel Zdzisław
Kwiatkowski
Podgorodecka Justyna kl. IIA ( 2 rysunki) – 3 głosy,
nauczyciel Andrzej Krasowski
Wójtowicz  Katarzyna  kl.  IIA  (  2  rysunki)  –  1  głos,
nauczyciel Matylda Bijas

Na konkurs wpłynęły również prace uczennic:

Wiśniewska  Marlena  kl.  IIA  (  2  rysunki),  nauczyciel
Matylda Bijas
Piskorz Kamila kl. VIb, nauczyciel Dorota Andrzejewska-
Marzec



Dyda Patrycja kl. IIA ( 2 rysunki), nauczyciel Matylda
Bijas

Jury  przyznało  nagrodę  200  zł  za  pracę
uczennicy  kl.  IIA  Liceum  Plastycznego  w
Lublinie  –  MAGDALENIE  NIŚCIOR.

 

Protokołowała Agnieszka Kasprzak

 

PRACE UCZNIÓW ZAKWALIFIKOWANE DO KONKURSU RYSUNEK MIESIĄCA X
2013

Ogłoszenie
wyników konkursu

Patrycja Dyda Marlena
Wiśniewska

Marlena
Wiśniewska

Katarzyna
Wójtowicz

Katarzyna
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Wójtowicz

Kamila Piskorz Patrycja Dyda Justyna
Podgorodecka

Justyna
Podgorodecka
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